UBND HUYỆN HẢI HẬU

TRƯỜNG TIỂU HỌC HẢI TÂY
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 280/QĐ-THHTAY

Hải Tây, ngày 09 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp trường

Năm học 2024 - 2025

   HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HẢI TÂY

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ trưởng Bộ

GD&ĐT ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm non;

giáo                                     viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm giỏi cơ sở giáo dục học phổ thông;

Căn cứ kết quả Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2024-2025,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận và cấp giấy chứng nhận danh hiệu Giáo viên dạy giỏi cấp

trường, năm học 2024-2025 cho 09 giáo viên có tên trong danh sách đính kèm.

Điều 2. Các giáo viên có tên tại Điều 1, Hiệu trưởng, các bộ phận của nhà

trường có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Bộ phận kế toán, các tổ

chuyên môn, các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên trong danh sách căn cứ

quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Lưu: VT, CM.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Lụa

https://luatvietnam.vn/giao-duc/thong-tu-22-2019-tt-bgddt-quy-dinh-ve-hoi-thi-giao-vien-day-gioi-179675-d1.html

DANH SÁCH

Giáo viên đạt danh hiệu Giáo viên dạy giỏi cấp trường, cấp Tiểu học

Năm học 2024- 2025

(Kèm theo Quyết định số 280/QĐ-THHTAY,  ngày 09 tháng 12 năm 2024 của Trường

Tiểu học Hải Tây)

TT Họ và tên Chức vụ Môn Ghi chú

1 Giáp Thị Hồng Kiều Giáo viên Âm nhạc

2 Nguyễn Thị Thuý Nga Giáo viên Văn hóa

3 Trần Thị Thu Hoài Giáo viên Văn hóa

4 Đỗ Thị Hải Yến Giáo viên Văn hóa

5 Phạm Thị Dung Giáo viên Tiếng Anh

6 Phạm Thị Thu Uyên Giáo viên Văn hóa

7 Đỗ Thị Thuỳ Linh Giáo viên Văn hóa

8 Phạm Thị Thuý Hằng Giáo viên Tin học

9 Nguyễn Thị Bảo Anh Giáo viên Văn hóa

(Danh sách gồm 09 người)